



Wałbrzych, dnia 22 października 2014r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Kolonialnej w Wałbrzychu”

Zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. ze zm. z 2013r., poz. 907 – tekst jednolity), zwanej dalej „ustawą”, Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji, jako Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte kryterium oceny ofert, tj. najniższą cenę (realną cenę), uznana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: Zakład Techniki Sanitarnej „EKOSAN” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gen. Andersa 30 w Wałbrzych z ceną oferty – 156 284,87 zł.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty	Punkty
Oferta nr 1	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe GRYF Sp. z o.o. ul. Gagarina 20 58-306 Wałbrzych	188 001,97 zł	odrzucona
Oferta nr 2	PPHU ALFEX Dariusz Faltyn ul. Senatorska 25/6 58-316 Wałbrzych	177 422,53 zł	odrzucona
Oferta nr 3	Zakład Techniki Sanitarnej „EKOSAN” Sp. z o.o. ul. Gen. Andersa 30 58-304 Wałbrzych	156 284,87 zł	100

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. ze zm. z 2013r., poz. 907 – tekst jednolity.), zwanej dalej „ustawą”, Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji, odrzuca następujące Oferty, tj.:

1. **Ofertę nr 1** z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia, złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe GRYF Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gagarina 20 w Wałbrzych z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawił ofertę nie odpowiadającą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że uznanie Oferty nr 1 za sprzeczną z zapisami SIWZ skutkuje równocześnie niemożnością porównania jej z innymi ofertami złożonymi w niniejszym postępowaniu i tak:

a). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 2, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
2d.1.1.2	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60m ³ w gr. kat. IV z trans. urobku samochod.	m ³	178,97	33,69	6029,50

		samowyladowczymi na odległość do 1 km				
--	--	---------------------------------------	--	--	--	--

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 2, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
2d.1.1.2	KNR 2-01 0206-05 z.sz. 2.3.2. 9903 0214-03	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,60m ³ w gr. kat. IV z trans. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 10 km Grunt oblepiający naczynie robocze	m ³	178,97		

b). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 6, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
6d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,60 m ³ w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w haldach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl do 1km	m ³	26,47	30,14	797,81

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 6, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
6d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08 z.sz. 2.3.2. 9903 0214-04	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,60 m ³ w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w haldach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 10km Grunt oblepiający naczynie robocze	m ³	26,47		

c). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 7, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
7d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,60 m ³ w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w haldach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km	m ³	9,87	30,14	297,48

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 7, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
7d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08 z.sz. 2.3.2 9903 0214-04	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,60 m ³ w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w haldach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 10km Grunt oblepiający naczynie robocze	m ³	9,87		

d). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 16, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
16d.1.2.1	KNR – W 2-18 0408-03 analogia	Kanały z rur PVC łączonych na wciśk o śr. zewn. 200 mm	m	134,54	97,02	13053,07

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 16, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
16d.1.2.1	KNR – W 2-18	Kanały z rur PVC o śr.	m	134,54		

	0408-03 z.sz.3.4. 9908 analogia	zewn.200mm – wykopy umocnione Rura PVC kielich. do kan.zew.fi 200/5,9mm				
--	------------------------------------	--	--	--	--	--

e). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 17, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
17d.1.2.1	KNR-W 2-18 0408-02 analogia	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160mm	m	19,90	56,85	1131,32

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 17, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
17d.1.2.1	KNR-W 2-18 0408-02 z.sz.3.4. 9908 analogia	Kanały z rur PVC o śr. zewn.160mm – wykopy umocnione Rura PVC kielich. do kan.zew.fi 160/4,7mm	m	19,90		

f). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 30, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
30d.1.3.1	KNR 2-31 0802-07	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grub. 15 cm	m ²	240,32	6,18	1485,18

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 30, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
30d.1.3.1	KNR 2-31 0802-07 z.o.2.13. 9902-01 0802-08	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grub. 30 cm 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	240,32		

g). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 31, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
31d.1.3.1	KNR 2-31 0803-07	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3cm	m ²	97,55	9,68	944,28

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 31, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
31d.1.3.1	KNR 2-31 0802-07 z.o.2.13. 9902-01 0802-08	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 10cm 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	97,55		

h). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 33, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
33d.1.3.1	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12cm lub żuźlowej 14x14cm na podsypce piaskowej z wyp. Spoin piaskiem	m ²	170,41	18,31	3120,21

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 33, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
33d.1.3.1	KNR 2-31 0807-01 z.o.2.13.9902-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	170,41		

i). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 38, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
38d.1.3.2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grub. po zagęszcz.8cm	m ²	240,32	18,20	4373,82

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 38, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
38d.1.3.2	KNR 2-31 0114-07 z.o. 2.12. 9901-02 z.o.2.13. 9902-01 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	240,32		

j). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 42, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
42d.1.3.2	KNR 2-32 0311-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa – grub. po zagęszcz 3cm	m ²	97,55	21,69	2115,86

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 42, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
42d.1.3.2	KNR 2-31 0311-05 z.o. 2.12 9901-04 z.o.2.13. 9902-01 0311-06 analogia	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa – grub. po zagęszcz 5cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 26-75 pojazdów na godzinę Miesz. miner-asfalt. do war. ścieralnych	m ²	97,55		

k). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 43, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
43d.1.3.3	KNR 2-31 0311-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa – grub. po zagęszcz 4cm	m ²	97,55	27,68	2700,18

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 43, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
43d.1.3.3	KNR 2-31 0311-01 z.o. 2.12. 9901-04 z.o.2.13. 9902-01 0311-02 analogia	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa – grub. po zagęszcz 5cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 26-75 pojazdów na godzinę Miesz. mlner-asfalt. do war. wiązących	m ²	97,55		

2. **Ofertę nr 2** z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia, złożoną przez Wykonawcę PPHU ALFEX Dariusz Faltyn z siedzibą przy ul. Senatorskiej 25/6 w Wałbrzychu, z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawił ofertę nie odpowiadającą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że uznanie Oferty nr 2 za sprzeczną z zapisami SIWZ, skutkuje równocześnie niemożnością porównania jej z innymi ofertami złożonymi w niniejszym postępowaniu i tak:

a). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 2 i 3, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
2d.1.1	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gr. kat. IV z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na	m ³	178,97	32,397	5798,09

		odległość 1km				
--	--	---------------	--	--	--	--

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
3d.1.1	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5km transportu ponad 1km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonymi ziemi kat. III-IV Krotność = 18	m ³	178,97	28,728	5141,45

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 2, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
2d.1.1.2	KNR 2-01 0206-05 z.sz. 2.3.2. 9903 0214-03	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gr. kat. IV z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość 10 km Grunt oblepiający naczynie robocze.	m ³	178,97		

b). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 7 i 8, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
7d.1.1	KNR 2-01 0212-08	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,6m3 w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km	m ³	26,47+9,87= 36,340	28,934	1051,46

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
8d.1.1	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5km transportu ponad 1km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonymi ziemi kat. III-IV Krotność = 18	m ³	26,47+9,87 = 36,340	28,728	1043,98

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 6 i 7, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
6.d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08 z.sz. 2.3.2 9903 0214-04	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,6m3 w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 10km Grunt oblepiający naczynie robocze	m ³	26,47		

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
7d.1.1.2	KNR 2-01 0212-08 z.sz. 2.3.2 9903 0214-04	Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,6m3 w ziemi kat. IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami	m ³	9,87		

		samowyladowczymi na odl. do 10km Grunt oblepiający naczynie robocze				
--	--	---	--	--	--	--

c). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 17, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
17d.2.1	KNR – W 2-18 0408-03	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	m	134,54	50,381	6778,26

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 16, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
16d.1.2.1	KNR – W 2-18 0408-03 z.sz.3.4. 9908 analogia	Kanały z rur PVC o śr. zewn.200mm – wykopy umocnione Rura PVC klelich. do kan.zew.fi 200/5,9mm	m	134,54		

d). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 18, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
18d.2.1	KNR-W 2-18 0408-02	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160mm	m	19,90	36,261	721,59

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 17, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
17d.1.2.1	KNR-W 2-18 0408-02 z.sz.3.4. 9908 analogia	Kanały z rur PVC o śr. zewn.160mm – wykopy umocnione Rura PVC klelich. do kan.zew.fi 160/4,7mm	m	19,90		

e). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 31, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
31d.3.1	KNR 2-31 0802-07	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grub. 15 cm	m ²	240,32	7,326	1760,58

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 30, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
30d.1.3.1	KNR 2-31 0802-07 z.o.2.13. 9902-01 0802-08	Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grub. 30 cm 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	240,32		

f). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 32, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
32d.3.1	KNR 2-31 0803-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 3cm	m ²	97,55	9,692	945,45

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 31, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
31d.1.3.1	KNR 2-31 0802-07 z.o.2.13. 9902-01 0802-08	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grub. 10cm 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	97,55		

g). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 34, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
34d.3.1	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12cm lub żużlowej 14x14cm na podsypce piaskowej z wyp. Spoin piaskiem	m ²	170,41	18,329	3123,44

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 33, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
33d.1.3.1	KNR 2-31 0807-01 z.o.2.13.9902-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	170,41		

h). kosztorys ofertowy Wykonawcy nie zawiera pozycji dotyczącej ręcznego profilowania i zagęszczania podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 37, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
37d.1.3.2	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m ²	240,32		

i). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 38, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
38d.3.2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grub. po zagęszcz. 8cm	m ²	240,32	11.527	2770,17

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 38, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
38d.1.3.2	KNR 2-31 0114-07 z.o. 2.12. 9901-02 z.o.2.13. 9902-01 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15cm – roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5m 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	240,32		

j). kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 44 i 45, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
44d.3.2	KNR 2-31 0311-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa – grub. po zagęszcz. 3 cm	m ²	97,55	28,525	2782,61

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
45d.3.2	KNR 2-31 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa – każdy dalszy 1 cm grub. po zagęszcz. Krotność =2	m ²	97,55	19,015	1854,91

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 42, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
42d.1.3.3	KNR 2-31 0311-05 z.o. 2.12. 9901- 04 z.o.2.13. 9902-01 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm - roboty na	m ²	97,55		

	analogia	poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m 26-75 pojazdów na godzinę				
--	----------	---	--	--	--	--

k).kosztorys ofertowy Wykonawcy - pozycja nr 42 i 43, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
42d.3.2	KNR 2-31 0311-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa – grub. po zagęszcz. 4 cm	m ²	97,55	36,368	3547,70

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
43d.3.2	KNR 2-31 0311-02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa – każdy dalszy 1 cm grub. po zagęszcz.	m ²	97,55	29,084	886,14

SIWZ Zamawiającego - pozycja nr 43, tj.:

LP	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena	Wartość zł (5x6)
43d.1.3.3	KNR 2-31 0311-01 z.o. 2.12. 9901- 04 z.o.2.13. 9902-01 0311-02 analogia	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m 26-75 pojazdów na godzinę	m ²	97,55		

Wobec powyższych uzasadnień oferty przedmiotowych Wykonawców należało odrzucić.

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że Umowa o zamówienie publiczne będzie mogła być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy, czyli po upływie 5 dni od daty przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Wałbrzyskiego Związku
Wodociągów i Kanalizacji
Marek Mielniczuk